1,776,000.0024,000.00400-VA-0 - Vacuna Antigripal-PLANTA-901 74.00 0.00

336,000.0024,000.00400-VA-0 - Vacuna Antigripal-TODOS-901 14.00 0.00

Operativo de Vacunación Antigripal en Panta 2025
Fecha: 17/04/225

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos dos millones quinientos noventa y siete mil setecientos sesenta con 00/100 2,597,760.00

0.00

42,240.00

0.00

2,112,000.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75170512051108
03/05/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

443520.00

2,112,000.00

Percepcion IIBBBA 2.00%